江苏省环境保护厅
苏环固函( 2018 J 417号

关于科力美汽车动力电池有限公司

危险废物跨省转移的许可意见

科力美汽车动力电池有限公司:

你公司提交的跨省转移申请表和相关申请材料收悉,现提出

许可意见如下:

一、根据你公司转移申请内容和湖南省环境保护厅出具的

《湖南省环境保护厅关于科力美汽车动力电池有限公司危险废

物跨省转移意见的复函},同意你公司将产生的含镰废渣(HW46 ,

394-005一46)65吨,转移至湖南邦普循环科技有限公司进行处置

利用,转移有效期至2018年7月20日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《中华人民共和国固体

废物污染环境防治法}~危险废物转移联单管理办法},按照《危

险废物收集、贮存、运输技术规范} (HJ2025-2012)及许可数量

开展危险废物转移活动。

三、你公司须在转移危险废物前三日内报告常熟市环保局,

并将预期到达时间报告湖南省环境保护厅。完成每批次转移后,

三个工作日内在“江苏省危险废物动态管理信息系统”中如实填

报转移信息。

、电

(联系人:刘芳红,联系电话: 025-58527383)

抄送:苏州市环保局、常熟市环保局

v

气ι
山
户-
J

叫v
d
p

"事.1: _+'}、

科力美汽车动力电池有限公司出发(常熟东南开发区东南大道29号)→进入银华路→

进入丰田路→进入银河路→进入浒沙线→进入锡太公路→进入沙家泯互通→进入

S227→进入常台高速→进入绕城高速→进入东桥枢纽→进入京沪高速→进入沪蓉

高速→进入常合高速→进入沿江高速→进入常合高速→进入巢马高速→进入马鞍

山东枢纽→进入宁芜高速→进入沪渝高速→进入鸽子墩枢纽→进入沪渝高速→进

入大广高速→进入霸嘉高速→进入咸通高速→进入京港澳高速→进入长沙绕城高速

→进入长张高速→进入金洲北路→进入金沙路→到达湖南邦普循环科技有限公司

途经地级市:无锡市→常州市→南京市→马鞍山市→芜湖市→铜陵市→池州市→安庆市→

黄冈市→黄石市→咸宁市→岳阳市→长沙市 ;飞‘
二、丘.1:"

运输过程中使用危废专用运输车,配备有资质的押运人员,运输车配备GPS定位系统,配〉也

备灭火设备、防护用品:按指定的路线运输,运输过程中避免高温、捕、雨淋、做好防晒37
防水、防扬洒措施,以免泄漏阳气、水质、土壤,确保安全到达湖南邦普问技有限dJ
司。